02.05.02
O Sistema EKÖ foi projetado para o uso com HFC125 da fabricante WAYSMOS (Pentafluoroethane; HFC-125; R-125; MH125™; FE-25™).
Sistemas de proteção contra incêndios HFC-125
X
CATÁLOGO DE PRODUTOS TEC AND TEC |  WWW.TECAN-
DTEC.COM.BR      1CATÁLOGO DE PRODUTOS TEC AND TEC |  WWW.TECANDTEC.COM.BR
HFC-125
Nome químico Unid. Medida 1,1,1,2,2-pentafluoroethane

Contato de comutação (Bar) 38
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CG-SOL  SOLENOIDE
Código do Produto CG-SOL
Descrição Elétrico
Material do corpo Latão
Conexão para porta de atuação M36x1,5 (maho)
Pressão de trabalho 200bar
Fonte de energia 24 VCC +/- 10%
Consumo de energia 9,5W
Corrente 0,4A
SUPORTE DE MONTAGEM PARA CILINDRO      SUPORTE ABRAÇADEIRA
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
F0170000 - F0180000 - F0190000  VÁLVULA DE RETENÇÃO
Código Volume Peso Diâmetro Altura Sem Válvula Altura Com Válvula
CGWC025 25 L 25 Kg 254 mm 650 mm 790 mm
CGWC040 40 L 36 Kg 324 mm 645 mm 785 mm
CGWC080 80 L 56 Kg 324 mm 1167 mm 1310 mm
CGWC150 150 L 104 Kg 406 mm 1428 mm 1578 mm
CGWC240 240 L 180 Kg 508 mm 1411 mm 1561 mm
CGWC330 330 L 240 Kg 610 mm 1590 mm 1740 mm
CGWC420 420 L 320 Kg 610 mm 1740 mm 1990 mm
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Código do Produto
Cilindro Soldado  capacidade (litros) Dimensões (mm)
Diâmetro25 40 80 150 240 330 420